1

2

В соответствии с Постановлением Администрации города Зверево от

06.09.2022 года № 800 «О внесении изменений в постановление Администрации

города Зверево от 30.11.2021 № 487 «Об оплате труда работников муниципальных

бюджетных учреждений, подведомственных Отделу образования Администрации

города Зверево»,

1. Пункт 3.2. раздела 3 изложить в  редакции:

          «3.2. Руководителям и специалистам все выплаты компенсационного характера,

устанавливаемые в процентах от должностного оклада (ставки заработной платы),

рассчитываются от должностных окладов (ставок заработной платы).»

          2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их принятия и применяются к

правоотношениям, возникшим с 01.09.2022 года.

Настоящие изменения и дополнения вступает в силу с 09.01.2020 г. и является

неотъемлемой частью Правил внутреннего трудового распорядка Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 7 «Белочка»,

введенных в действие с 09.01.2019 года.

		2023-03-30T09:22:21+0300
	Коваленко Ирина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью